КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 21»

ПРИКАЗ

«31 » августа 2023г. г. Тамбов №943

Об утверждении «Положения об организации и порядке учета отдельных категорий
несовершеннолетних обучающихся и организации с отдельными категориями
несовершеннолетних индивидуально -  профилактической работы», «Положения о
психолого -  педагогическом совете», «Положении о Совете профилактики» в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей № 21»

С целью формирования законопослушного поведения, здорового образа жизни,
профилактики девиантного и асоциального поведения обучающихся лицея, с целью
координации работы по профилактике правонарушений, безнадзорности и наркомании
среди несовершеннолетних, коррекции их поведения, оказания методической помощи
трудновоспитуемым подросткам и их семьям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023 года:
- «Положение об организации и порядке учета отдельных категорий несовершеннолетних

обучающихся и организации с отдельными категориями несовершеннолетних
индивидуально -  профилактической работы» в МАОУ «Лицей № 21» на 2023/2024 учебный
год (Приложение 1)

- «Положение о психолого -  педагогическом совете» на 2023/2024 учебный год
(Приложение 2)

- « Положение о Совете профилактики на 2023/2024 учебный год (Приложение 3)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Стародубцеву Н.Г., заместителя

директора по ВР.

С приказом ознакомлены:

«31» августа 2023г
«31» августа 2023г.
«31» августа 2023г.
«31» августа 2023г.
«31» августа 2023г,

Директор
'7 {■■■

Рудник В.Г.

/■ ..... - V ......" - ' /  , - , Л . Г
С  ' , »/■* (V T  Х--&

тародубцева II.Г.
олубцова АЛО.

Ястребова Л.И.
ипас Е.В.

Шиняев М